
Муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования  

Центр детского туризма, экологии и творчества имени Р. Р. Лейцингера 

(МБУДО ЦДТЭиТ им. Р.Р. Лейцингера) 
357500, Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Теплосерная,  52.  Тел. (8793) 39-18-61,  e-mail:  centurecotvor@yandex.ru 

 
 

 

ПРИКАЗ  
 

01 сентября 2022г.                                                                                               №30/23 

 

 
«О назначении лиц, ответственных  

за антитеррористическую безопасность» 

 
 

В соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 

02.08.2019г. №1006 «Об утверждении требований к антитеррористической 

защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской 

Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности 

Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта 

безопасности этих объектов (территорий)», - 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Стороженко И. В., директора, ответственным по обеспечению 

антитеррористической защищенности объектов (территорий) и организации 

взаимодействия с территориальными органами безопасности, 

территориальными органами Министерства внутренних дел Российской 

Федерации и территориальными органами Федеральной службы войск 

национальной гвардии Российской Федерации (подразделениями 

вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской 

Федерации). 

2. Назначить исполнителями за проведение мероприятий по обеспечению 

антитеррористической защищенности: 

ул. Теплосерная, 52: 

Бойко А. И., заместитель директора по УВР; 

Аниканова И. Д., заместитель директора по АХЧ 

ул. Школьная, 154 

Шведова Л. Н., заведующий отделом экологического образования и 

воспитания; 

ул. Железнодорожная, 121: 

Федорович С. П., заведующий отделом художественного и технического 

творчества. 

3. Контроль исполнения требований настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ЦДТЭиТ                                                                              И. В. Стороженко 


